
                                       

 
 

Afati QERSHOR-it 2008 
 
Viti I  

   
Lënda Bartës i lëndës Data 

Ora 
Klasa 

1 Hyrje në psikologji I doc.dr Myqereme Rusi 16.06.08 10:00 15 
2 Hyrje në psikologji II doc.dr Myqereme Rusi 16.06.08 12:00 15 
3 Fiziologji I   Prof. Dr. Sadi Bexheti 25.06.08 16:00 Amf. 
4 Fiziologji II Prof. Dr. Sadi Bexheti 30.06.08 16:00 Amf. 
4 Teknikat e komunikimit gr. 1 Dr. sc. Fatbi Osmani 12.06.08 11:00 15 
5 Teknikat e komunikimit gr. 2 Prof. Dr. Tahir Zajazi 10.06.08 10:00 15 
6 Gjuhë angleze I  Prof. Nevzat Halili 11.06.08 10:00 15 
7 Gjuhë angleze II  Prof. Nevzat Halili 11.06.08 12:00 15 
7 Gjuhë maqedone Ass. Marina Spasovska 18.06.08 10:00 15 
8 Logjik Prof. Dr. Avni Presheva 23.06.08 10:00 15 
9 Kulture fizike I Ass. Ilami Iseini 13.06.08 10:00 15 
10 Gjuha e huaj I    pl. Vjeter mr sc Igballe Miftari 13.06.08 10:00 15 
11 Gjuha e huaj II  pl. Vjeter mr sc Igballe Miftari 13.06.08 10:00 15 
13 Gjuhe shqipe Ass. Zejnep Rexhepi 09.06.08 10:00 15 
13 Historia e psikologjise Mr. Sc Sheruze Osmani 20.06.08 10:00 15 
14 Antropologjia filozofike Doc. Dr. Reshat Qahili 17.06.08 09:00 15 

VITI II 
   

Lënda Bartës i lëndës Data 
Ora 

Klasa 
1 Psikologjia fëmijërore dhe 

rinore  Prof. Dr Neki Juniku 23.06.08 10:00 26 

2 Teoria e personalitetit Prof. Dr Besnik Spahiu 12.06.08 11:00 26 
3 Psikologjia pedagogjike I Mr. Sc Arafat Shabani  18.06.08 10:00 26 
4 Psikologjia pedagogjike II Mr. Sc Arafat Shabani 20.06.08 10:00 26 
4 Statistika deskriptive dhe 

eksplorative Prof. Dr Bektesh Bekteshi 24.06.08 11:00 26 

5 Anova, Manova Prof. Dr Bektesh Bekteshi 24.06.08 12:00 26 
5 Gjuhë angleze III Prof. Nevzat Halili 11.06.08 14:00 26 
6 Psikologjia e personave me 

nevoja të veçanta 
Doc. Dr. Gordana 
Stankovska 

09.06.08 09:00 26 

7 Psikologjia e sportit Mr.sc. Lulzim Murtezani 16.06.08 10:00 26 
8 Gjuhë maqedone Ass. Marina Spasovska 18.06.08 13:00 26 
9 Historia e psikologjise Mr. Sc Sheruze Osmani 20.06.08 12:00 26 
10 Psikologjia e edukimit dhe 

arsimit Mr. Sc Lulzim Murtezani 16.06.08 12:00 26 

11 Gjuhe shqipe Ass Esmije Veseli 26.06.08 12:00 26 
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Viti III 
 Lënda Bartës i lëndës Data Ora Klasa 
1 Psikometria I Mr.sc. Qufli Osmani 26.06.08 10:00 26 
 Psikometria II Mr.sc. Qufli Osmani 30.06.08 10:00 26 
2 Psihopatologjia e 

përgjithshme 
doc dr Gordana Stankovska 23.06.08 09:00 26 

3 Psikologjia sociale I Dr.sc. Vesel Memedi 09.06.08 12:00 15 
4 Metodologjija e psikologjisë 

joeksperimentale 
Prof. Dr Bektesh Bekteshi 24.06.08 13:00 26 

5 Gjenetika humane me 
këshillime  

Mr. Sheval Memishi 11.06.08 15:00 26 

6 Etika kërkimore në punën 
profesionale të psikologut 

Mr. Sc Sheruze Osmani 20.06.08 14:00 26 

7 Menaxhimi me stresin Mr. Sc Lulzim Murtezani 16.06.08 14:00 26 
8 Gjuhë angleze IV Blerta Iljazi 12.06.08 14:00 26 
9 Psikologjia e sjelljeve 

devijuese 
doc dr Gordana Stankovska 09.06.08 09:00 26 

10 Psikologjia kognitive Prof. Dr Neki Juniku 23.06.08 12:00 26 
 Psikol e mardhënieve mes 

gjinive 
Mr.sc. Agim Sallmani 18.06.08 12:00 26 

13 Psikologjia e punes I Dr. Sc. Vesel Memedi 10.06.08 10:00 26 
 Psikologjia e menaxhimit 

me resurset njerezore 
Mr.sc. Jasna Teofilovska 26.06.08 10:00 26 

 Psikologjia mjekesore doc dr Gordana Stankovska 17.06.08 09:00 26 
 

Viti IV 
 Lënda Bartës i lëndës Data Ora Klasa 
1 Psikologjia sociale Dr. Sc Vesel Memedi 09.06.08 12:00 15 
2 Psikopatologjia doc dr Gordana Stankovska 23.06.08 09:00 15 
3 Psikologjia e punes Dr. Sc Vesel Memedi 10.06.08 12:00 15 
4 Metodika Mr.sc. Arafat Shabani 18.06.08 12:00 15 
5 Metodika e psikologjisë Mr.sc. Arafat Shabani 18.06.08 12:00 15 
6 Dokimologjia Dr. Sc. Fatbi Osmani 17.06.08 11:00 15 
7 Këshillimi psikologjik Mr. Sc Sheruze Osmani 25.06.08 10:00 15 
8 Higjiena mentale Mr. Sc Sheruze Osmani 27.06.08 10:00 15 
9 Psikopat e fëmijërisë dhe 

rinis 
doc dr Gordana Stankovska 23.06.08 09:00 26 

10 Psikologjia klinike doc dr Gordana Stankovska 12.06.08 09:00 15 
11 Psikologjia klinike Lucas Dines, PhD 11.06.08 10:00 26 
11 Psikol e mardhënieve mes 

gjinive 
doc dr Amzi Zimberi 16.06.08 11:00 26 

12 Psikoterapia biheviorale Prof. Dr Neki Juniku 23.06.08 13:00 15 
                                                

Tetovë, 26.05.2008      Shef i Programit Studimor 
  Dr. sc Vesel Memedi 

 
 
 

 
 


